
UCHWAŁA NR XL/313/23 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/221/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 26 listopada 2021r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 2a, 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie, Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/221/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 26 listopada 2021r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2021 r. poz. 6520) w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 1 : 

a) pkt 9 otrzymuje brzmienie: ,,9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek”, 

b) pkt 14 otrzymuje brzmienie: ,,14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) w §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych będą odbierane w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zwanego dalej PSZOK, od właścicieli nieruchomości, 
w ilości nieprzekraczającej 30 kg w danym roku kalendarzowym".; 

3) w §12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) telefonicznie pod nr 24 282 19 24”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847617C3-AB2F-4400-85DF-C86D5CEEDA0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ustawie z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U z 2022r. 
poz. 2519) doprecyzowano zapisy dotyczące odpadów budowlanych i rozbiórkowych. Zgodnie z zapisami 
ustawy odpady budowlane i rozbiórkowe rozszerzono o zapis z gospodarstw domowych. Zaktualizowano 
również numer telefonu pod którym można się kontaktować w przypadku niewłaściwego świadczenia usług 
przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne. Wobec powyższego koniecznym było 
wprowadzenie zmian w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przedłożony projekt uchwały podlega zaopiniowaniu przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Kutnie. 

Mając na względzie konieczność dostosowania dotychczasowej uchwały do znowelizowanych przepisów 
ustawy podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847617C3-AB2F-4400-85DF-C86D5CEEDA0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



